



Türkiye 3 Kasım 1996'dan bugüne Susurluk sorununu tartışıyor. Aradan geçen sekiz ayda ne yazık ki Önemli bir gelişme sağlanamadı. Kamuoyunun yoğun İlgisine ve baskısına rağmen sorunun üstü örtülmeye çalışılıyor. Oysa Susurluk yalnızca bir hukuk sorunu olmayıp, ülkenin demokratikleşmesi için mutlaka çözüme kavuşturulması gereken demokrasimizin önünde bir engeldir.

Devlet - siyaset - mafya ilişkilerinin yaşandığı bir ortamda kurulan Refahiyol Hükümeti ise, demokrasinin gelişmesi yönünde hiçbir adım atmadığı gibi yeni sorunların da kaynağı olmuştur, Kuruluşu yolsuzlukların kapatılmasına dayanan Refahiyol Hükümeti, görevde kaldığı sürece toplumda yeni ayrışmalara neden olmuştur, RP; şeriatçı anlayışını her fırsatta uygulamaya koymak istemiş; bu yönde devlette kadrolaşmayı ise bir araç olarak görmüştür. Kamu kuruluşlarında yaşanan siyasal kadrolaşma nerede ise bir yağmaya dönüştürülmüştür, MTA'da yaşananlar bu anlayışın tipik bir örneğini oluşturmuştur, Yıllarını jeoloji bilimine vermiş, mesleğimizin saygın kişilerinden Doç. Dr. Güner Ünal MTA Genel Müdür Yardımcılığı görevinden alınarak, yerine kariyer ve liyakat kurallarını altüst eden partizanca bir atama yapılmıştır. Göreve geldikleri günlerde madencilğe özel bir önem vereceklerini her fırsatta dile getirenlerin gerçekte MTA'yı siyasal kadrolarına peşkeş çekecekleri bir "maden" olarak gördükleri de kısa zamanda açığa çıkmıştır.

Bütün bu gelişmeler yaşanırken Türkiye 28 Şubat'ta MGK Kararları ile yeni bir sürece girmiştir. Şeriatçı gelişmelerin Cumhuriyeti tehdit eder boyuta ulaştığı ve önlem alınması gerektiği önerilerinde bulunan MGK Kararlarına Refahiyol Hükümetinin direnmesi ile siyasal kriz boyutlanmış ve darbe tartışmaları gündemi işgal etmeye başlamıştır. Burada sorunun iki yerine dikkat çekmek gerekiyor. Evet, doğrudur, Türkiye'de şeriatçı tehlike artmıştır, ama bu gelişmelerde 12 Eylül Rejiminin temsilcilerinin de sorumluluğu bulunmaktadır. Zorunlu din eğitiminin Anayasaya konulması, imam hatip okullarının yaygınlaştırılması vb. gibi uygulamalar böyle bir tehlikenin büyümesine zemin hazırlamıştır. Diğer yandan, RP'nin kendisini demokrasinin teminatı olarak göstermesi, mağdur olduğunu söylemesi de inandırıcı değildir. Partilerin kapatılmasına ve parlamenterlerin Meclisten kovulmalarına destek olanların, İller İdaresi Yasası ve Kriz Yönetmeliği gibi anti demokratik mevzuatları yürürlüğe koyanların, kendileri gibi düşünmeyenlere baskı uygulayanların bugün kamuoyunun karşısına demokrasinin savunucusu gibi çıkmaya hakkı bulunmamaktadır»

Türkiye'de dünyanın başka ülkelerinde yaşanmıyacak gelişmeler oluyor. Yolsuzlukların, devlet - siyaset - mafya ilişkilerinin üstü kapatılabiliyor, ama bunlar kapanmasın diyenler hakkında davalar açılıyor, 14 Aralık'ta borç, faiz, savaş bütçesi değil? halkçı bütçe istiyoruz ve 13 Nisan'da Susurluk Olayı'nın üstü örtülmesinin diyen TMMOB hakkında peşpeşe soruşturma ve davalar açılıyor, Türkiye bu uygulamalardan ancak zarar görür

ve itibar kaybeder.

Geçtiğimiz günlerde toplumu ve mesleğimizi çok yakından ilgilendiren bir tartışma da gündemde yoğunluk kazandı. Bu, Bergama-Ovacık'taiki altın madenin işletilmesi ile ilgili tartışma idi. Jeoloji Mühendisleri Odası, ülkemizin doğal kaynaklarını arayan, bulan, işletilmesine ve ülke ekonomisine kazandırılmasına katkı koyan bir mesleğin örgütüdür. Yönetim Kurulumuz bu soruna eidiyetle mesleki bilgi ve yurtseverlik bilinciyle yanıt aramıştır, ilke olarak altın madenciliğine karşı olmayan Yönetim Kurulumuz, teknik, mali ve mevzuat açısından denetim koşullarının yetersiz olduğu, hatta bu durumun üst düzey kamu yöneticileri tarafından da dile getirildiği Bergama halkının yıllardır işletmenin çevreye vereceği tahribattan dolayı duyduğu kaygılarla gösterdiği demokratik tepkilerin yaşandığı bir ortamda, Bergama halkının mücadeleşiğini saygı ile karşılamıştır. Diğer yandan, Danıştay 6. Dairesinin EurogoleFun işletme iznini iptaliyle ilgili olarak aldığı kararın Bakanlar Kurulu'nun yargı kararını uygulayacağı yönündeki açıklamasını da yedi yıllık bir mücadelenin sonunda Önemli bir gelişme olarak değerlendirmekteyiz,

12 Temmuz'da güvenoyu alarak göreve başlayan Anadol-Hükümeti için yaklaşımlarımız uygulamaları ile ilişkili olacaktır. Demokratikleşme yönünde atacağı adımları izleyeceğiz. Ancak, özellikle ekonomik alanda Özalizm uygulamalarına karşı çıkacağız ve her türlü olanağımızla mücadele edeceğiz. Talebimiz hem demokrasi hem gelişme hem de adil bölüşüm olacaktır.

1-5 Eylül'de İstanbul'da İTÜ Maçka Kampüsünde düzenleyeceğimiz "Uluslararası Jeoloji ve Çevre "Sempozyumu, GEOENV'97" ile ilgili çalışmalar artık son aşamasına gelmiştir. Yaklaşık 24 sözlü 4 poster oturumda 160 civarında bildirinin sunulacağı sempozyumda 500 dolayında katılım gerçekleşecektir, Yönetim Kurulumuz ve Düzenleme Kurulu Türkiye Jeoloji Kurultaylarının 50. si adına düzenlenen bu sempozyuma 50, Yılın adına yakışır bir şekilde gerçekleştirmek için yoğun çaba göstermektedir.

Şubat 1998 tarihinde Ankara'da düzenlenecek olan 51* Türkiye Jeoloji Kurultayının Düzenleme Kurulu, KTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim üyelerinden Prof. Dr. Fikret İARHAN başkanlığında oluşturulmuştur.,2. Başkanlığı Doç. Dr. Güner ÜNALAN ve Yazmanlığı Dr. Nusret EMEKLİ'nin üslendiği Düzenleme Kurulu Çalışmalarına başlamıştır.

Yönetim Kurulumuzun 50. Türkiye Jeoloji Kurultayının Şube ve Temsilciliklerimiz tarafından çeşitli etkinlikler ile kutlanması yönünde aldığı karar doğrultusunda JMÖ İstanbul Şubesi 2-5 Haziran 1997 tarihinde İstanbul'da Bakırköy Belediyesi Çevre Koruma Müdürlüğü ile birlikte Su Çevre Sempozyumu ve Sergisi gerçekleştirmiştir.